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rakke kaja
nr 2 (243) märts 2017

Rakkes koguneti Eesti Vabariigi 99.aasta-
päeva tähistama 22.veebruari õhtupoolikul 
kultuurikesku sesse Kontsert-Aktusele. 
Kont sert osas astusid üles “Agatantsulust”, 
Rakke naiskoor,Carolin ja Leelo Ambos, 
Aili Alatsei, Andres Kiigemägi ja Andrus 
Albrecht. Pärast vallavanema Andrus Bloki 
pidupäevakõnet andsid Andrus Blok ja vo-
likogu esimees Enno Eilo üle tunnuskirjad 
eelmise aasta tublidele tegijatele.
Valla aukirjaga tunnustati sega rühm “Aga-

tantsulust” ja juhendaja Riina Gull, Rak-
ke Robootikuid ja Nisuvaba Maailm OÜ. 
Tänukirja väärilisteks Karmo Karro,Jan 
Siim,Heino Parm,Aivar Niinemägi,Rakke 
Korvpallimeeskond,Mart Piiroja,Gennadi 
Augervald, Janar Rückenberg, Kristo Veel-
maa, Eha Sindonen,Tatjana Tihhonova, 
Juta Ploompuu,Reet Ööpik,Leelo Ambos, 
Joosep Veelmaa, MTÜ Emumäe Arendus-
keskus,Karel ja Kätlin Kurvits.

Mida ma veel hoian,
keda ma veel kaitsen,
kui mitte sind,
mu kodune maa?

Kes mul kingiks keele
ilusa, elusa laulu,
kui mitte sina,
mu kodune maa?

Mida mõista võiksin,
kes saaks aru minust,
kui mitte sina,
mu isa maa?

Kes mind maailmas saadaks,
kes mind tagasi võtaks,
kui mitte sina,
mu ema maa?

/Leelo Tungal/

Vabariigi aastapäev

Eha Sindonen (foto V. Taraste) Kristo Veelmaa (foto erakogust)

Leelo Ambos (foto V. Taraste)

Karel ja Kätlin Kurvits (foto V.Taraste)Rakke robootikud

Karmo Karro ja Joosep Veelmaa 
(foto erakogust)Gennadi Augervald (foto V. Taraste.)
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Haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasneva 
elanike arvamuse väljaselgitamiseks korraldatakse 

Rakke valla haldusterritooriumil küsitlus 

24. märtsil 2017 kahes küsitluspunktis 
kella 10.00-14.00 Rakke raamatukogus
Rakke alevikus F. R. Faehlmanni tee 26 ja 
kella 14.00-18.00 Rakke Kultuurikeskuse väikeses saalis
Rakke alevikus Simuna tee 10, 

26. märtsil 2017 kell 09.00-17.00 
ühes küsitluspunktis Rakke Kultuurikeskuse väikeses saalis 
Rakke alevikus Simuna tee 10, 

Kehtiva isikut tõendava dokumendi esitamisel antakse küsitluses osalejale 
täitmiseks küsitlusleht.

Küsitluslehe täitmist kodus on võimalik tellida, 
isiku tervisliku seisundi või mõne muu mõjuva põhjusega, 

pühapäeval 26. märtsil 2017 kirjalikult või telefonil 5103267 hiljemalt kella 14.00.

7. veebruari istungil otsustati
 Määrata ja maksta vajaduspõhist pere-

toetust 2017.a. veebruari-,  märtsi- ja 
aprillikuul 4 isikule  summas 315.- eurot
 Nõustuda rahvaralli „Pandivere Talv 

2017“ korraldamisega 24. veebruaril 
2017 Rakke valla territooriumil.
 Kvalifitseerida, tunnistada vastavaks ja 

edukaks OÜ AAT Baltika hinnapakku-
mus Rakke lasteaed Leevike fassaadi ja 
pööningulae soojustuseks maksumuse-
ga  84019,00 eurot koos käibemaksuga.
 Väljastada projekteerimistingimused 

elamu laiendamise ja rekonstrueeri-
mise   projekteerimiseks,   asukohaga 
Lääne-Viru maakond, Rakke vald, Olju 
küla, Kivimäe.
 Väljastada kasutusluba elamu, asuko-

haga Lääne-Viru maakond, Rakke vald, 
Suur-Rakke küla, Õli-Kaarli kinnistu,  
kasutuselevõtuks. 
 Kiita heaks taotleja E.L toetuse kasuta-

mise aruanne Rakke vallas Nõmmkülas 
Heli kinnistul kanalisatsioonitrassi, sep-
tiku ja imbtunneli paigalduseks.

 Välja arvata Tammiku Avahooldekesku-
sest 3 inimest
 Korraldada hange Emumäe vaatetorni 

renoveerija leidmiseks 

21. veebruari istungil otsustati
 Määrata ja maksta toimetulekutoetust 

veebruarikuus 13 isikule kogusummas 
2243.40 eurot
 Maksta täiendavat toetust 104,99 eurot 4 

isikule ning 40 eurot sünnipäevatoetust 
6 sünnipäevalisele
 Korraldada 2016. aastal sündinud 15 

lapsele ja nende vanematele pidulik vas-
tuvõtt 13. aprillil 2017. a.
 Suunata 1 isik Tammiku Avahooldekes-

kusesse
 Kinnitada konservisaajate nimekiri
 Kehtestada sotsiaaltransporditeenuse 

hinnaks 0,30 eurot/km
 Kiita heaks T.A toetuse kasutamise aru-

anne Rakke vallas Liigvalla külas Arule-
he kinnistule kanalisatsioonitrassi, sep-
tiku ja imbtunneli paigalduseks.
 Nõustuda Kadaka kinnistu jagamisega.

Vallavalitsuses  Nõustuda  Piibe külas Rakke vallas Lää-
ne-Virumaal maa ostueesõigusega eras-
tamisega vastavalt plaani- ja kaardima-
terjali alusel koostatud katastriüksuse 
plaanile ehitise omanikule 
Aino Bremet’ile, pindalaga 5157 m² ja 
sihtotstarbeks elamumaa.
 Kvalifitseerida, tunnistada vastavaks ja 

edukaks hankes Rakke aleviku kõnni-
teede ehituse ja Kingu tn rekonstruee-
rimise AS KIIRKANDUR hinnapakku-
mine maksumusega 159 223,20 eurot 
koos käibemaksuga.
 Kvalifitseerida, tunnistada vastavaks 

ja edukaks hankes Rakke Ao kalmistu 
kabeli III etapi ehituse hinnapakkumus 
OÜ-lt SKM Ärigrupp maksumusega  15 
563,27 eurot koos käibemaksuga.
 Korraldada alla lihthanke piirmäära 

jääv hange küttepuude ostmiseks.
 Väljastada kasutusluba Silo F12, asuko-

haga Lääne-Viru maakond, Rakke vald, 
Rakke alevik, F.R.Faehlmanni tee 11a, 
kasutuselevõtuks. 
 Rakke Vallavalitsus, Ao-Räitsvere tee 

omanikuna, annab nõusoleku Rakke 
Valla Kommunaalasutusele vee erikasu-
tusloa taotlemiseks Keskkonnaametilt 
Ao II paisule.
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AVATUD ON KOHALIKU OMAALGATUSE PROGRAMMI 
KEVADINE TAOTLUSVOOR
Kohaliku omaalgatuse programmi ees-
märk on kohaliku arengu ja kogukondade 
elujõulisuse tugevdamine kogukondliku 
initsiatiivi, koostöö ja identiteedi tugev-
damise kaudu  ning kohalike elanike tead-
miste ja oskuste kasvu kaudu.
Programmis avatakse taotlemiseks:
Meede 1 – „Kogukonna areng“;
Meede 2 – „Elukeskkonna ja kogukonna-
teenuste arendamine“.
Taotlejaks võivad olla piirkondlikult ja ava-
likes huvides tegutsevad:
- mittetulundusühingud, milles ei osale 
liikmena kohalik omavalitsus või riik;
- sihtasutused, mis pole asutatud kohaliku 
omavalitsuse või riigi osalusel.
Taotlus tuleb esitada hiljemalt 3. aprilliks 
kl 16.30  Lääne-Viru Maavalitsusele, kas 
e-posti teel  info@laane-viru.maavalitsus.

ee, käsipostiga aadressil F.R. Kreutzwaldi 
5 kabinet 29 või tavapostiga, mille posti-
tempel ei ole hilisem kui 03.04.2017.
Toetuste taotlemise kord, tingimused, 
taotlusvormid ning taotluse koosta-
mise juhendid on leitavad SA Koda-
nikuühiskonna Sihtkapital kodulehel 
aadressil  http://www.kysk.ee/kop-taotlus-
voorud/kop17-kevadvoor.
Lääne-Virumaal toimub programmi 
infopäev 7. märtsil algusega kell 13.00 
Lääne-Viru Maavalitsuse suures saalis. 
Registreerimine  eda.lauri@laane-viru.
maavalitsus.ee
Paneme taotlejatele südamele, et enne 
taotlema asumist kõik tingimused läbi 
loeksite,  kindlasti õigeid, ehk 2017. aasta 
kevadise taotlusvooru vorme täidaksite 
ja mistahes küsimuste korral võimalikult 

aegsasti maavalitsuse või arenduskeskuse 
poole pöörduksite.

Tehniline lisainfo:
Tarmo Treimann;
SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital
656 0487, 5301 3652 
tarmo@kysk.ee

Eda Lauri ja Riina Kaptein
Lääne-Viru Maavalitsus
eda.lauri@laane-viru.maavalitsus.ee ja 
riina.kaptein@laane-viru.maavalitsus.ee
325 8022; 3258020

Sisuline, taotluse koostamise abi: 
Katrin Põllu
SA Lääne-Viru Arenduskeskus
mty@arenduskeskus.ee
325 8028

Mittetulundusühing PAIK (Laekvere, Rakke, Väike-Maarja ja Tamsalu vald) võtab vastu 
projektitaotlusi lähtudes Maaeluministri 23. Oktooobri 2015. a määrusest nr 11 „Koha-
liku tegevusgrupi toetus ja LEADER-projektitoetus“ ja „ Pandivere koostööpiirkonna 
arengustrateegiast 2014-2020 ning 2017. a rakenduskavast.

Meetme nr Strateegia meetme nimetus Kavandatav eelarve Projektitoetuse taotluste  
vastuvõtuaeg

Projektitoetuste hin-
damise aeg

1.1 Tärkav Pandivere 67 000 6.-9.märts 17. märts

1.1 Tärkav Pandivere 67 000 16.-19. oktoober 2. november

1.2 Kasvav Pandivere 150 000 8.-11.mai 19. mai

1.2 Kasvav Pandivere 150 000 6.-9. november x

1.3 Ettevõtlik Pandivere 60 000 22.-25.mai 9. juuni

1.4 Puhas Pandivere 43 000 3.-6. aprill 20. aprill

1.4 Puhas Pandivere 43 000 3.-6. oktoober x

2.1 Kodupaik Pandivere 150 000 20.-23. märts 13. aprill

2.1 Kodupaik Pandivere 150 000 20.-23. november x

2.2 Kultuuriküllane Pandivere 60 000 17.-20.aprill 4. mai

3.1 Rahvusvaheline Pandivere 77 000 pidev X

Infopäevad toimuvad
30.01, 27.02 ja 27.03 Tamsalu vallamajas,
06.02, 13.03 ja 03.04 Väike-Maarja vallamajas,
13.02 ja 06.03 Rakke vallamajas,
20.02 ja 20.03 Laekvere vallamajas.
Kõikidel infopäevadel toimub kell 9-15 projektitaotlejate 
nõustamine ja kell 15-17 infoseminar. 
Soovitame eelregistreerida saates e-post 
paik@pandivere.eu või www.pandivere.eu

Taotluste esitamine toimub e-prias.
Kogukonnateenuse projektide taotlus esitada e-postile 
paik@pandivere.eu hiljemalt 1. Märts 2017.
Täiendav informatsioon 53088077 ja 3228449 ning 
www.pandivere.eu



Rakke  Kaja                                         veebruar 20174

korvpall
Lääne- Virumaa Kossuliiga esiliiga tei-
se ringi veebruari kuu mängudes kogus 
Rakke võistkond 2 võitu ja 2 kaotust. 5. 
veebruaril kohtuti kodusaalis Sõmeru 
võistkonnaga ja kuigi mäng oli võidetav 
tuli lõpuvileks ikkagi tunnistada 73:82 
numbritega vastase paremust.
13. veebruaril tuli tunnistada Tamsalus 
sealse võistkonna Tamsalu/JaKon Ehitus  
paremust suurelt numbritega 94: 46 See 
oli Tamsalu võistkonna hooaja suurim 
võit. Meie võistkonna resultatiivsem oli 
Mikk Altermann, visates 18 punkti. Tema 
oli ka ainus, kes viskas kahekohalise arvu 
punkte võistkonnas.
19. veebruaril võõrustati kodusaalis Si-
muna IWAX võistkonda.  Ülioluline võit 
saadi ja vastane alistati numbritega 63:55. 
Vaid viiekesi (!) mängule tulnud Rakke 
meeskond kaotas küll avapoolaja 24:32, 
kuid suutis teisel poolajal siiski võidu võt-
ta. Resultatiivseim oli 29 punkti visanud 
Mikk Altermann, Sander Sepa lisas 18 
punkti 
25,.veebruaril kohtuti SK Aasprega ja ta-
belisse läks kirja võit numbitega 69:42
Põhiturniiri lõpuni on veel ainult kaks 
vooru ja üks mäng peetakse ka meie võist-
konna kodusaalis. Pühapäeval 12. märt-
sil kell 14.00 kohtutakse Ilves Transport 
võistkonnaga.

8. aprillil kell 10.00 toimub aga Rakke 
Kooli saalis korvpalliturniir „ RAKKE 
VALD 25“ Külla on kutsutud naaberval-
dade korvpallivõistkonnad.

autosport
Vaatamata heitlikele ilmaoludele õnnes-
tus pidada Rakke valla teedel rahvaralli 
Pandivere talv 2017 Võistlus tõi Vabariigi 
aastapäva hommikul kaheksas masinak-
lassis starti kokku 78 võistluspaari, kellest 
finišisse jõudis 72. Võistlusel oli 12 lisakat-
set, mille kogupikkus ulatus 40 kilomeet-
rini. Võistlustrassi kogupikkus oli 226 km. 
Pandivere rahvaralli oli Eesti Autospordi 
Liidu karikavõistluste esimene etapp, SU 

klassi karikavõistluste avaetapp ja M&L 
Liiga karikasarja esimene osavõistlus.
Stardis oli ka kaks kohalikku sõitjat.  Klas-
sis  4WD oli stardis Heiti Mitt / Jan Kahm  
MITSUBISHI EVO-ga ja klassis 2WD Ja-
nar Dede / Jarmo Liivak    BMW M3-ga, 
Heiti saavutas oma klassis igati korraliku 
viienda koha. Janar aga koguni võitis ka-
herattaveoliste autode klassis 2WD-S ehk 
üle 1,8-liitrise mootoritöömahuga autode 
arvestuses.
Pildil Janari stiilinäide.

jalgrattasport
25. veebruaril avati ka käesoleva aasta 
jalgrattahooaeg. Nagu tavaks saanud on 
pikka aeg hooaja avavõistluseks Elva Tali-
kross mida peeti sellel aastal juba 44 kor-
da. Elva Talikross oli ka ühtlasi Tartumaa 
MV esimeseks etapiks. Tene etapp peetak-
se samas kohas juba Eesti talikrossi MV 
raames.
Tulemused : Thristan Paju M12 klassis 
12 koht, Joosep Veelmaa ja Jan Siim M14 
klassis vastavalt 6 ja 10koht. M16 vanu-
seklassis Ako Laanemäe 23 koht. Naiste 
klassis Maris Kaarjärv 4 koht. Sen 3 vanu-
seklassis Enno Eilo 7 koht.

suusatamine
Suusatamiseks ja võistluste pidamiseks 
piisavat lumikatet pole tekkinud ja siiani 
on jäänud kõik meie kohalikud suusa-
võistlused pidamata. Parem pole olukord 
ka kogu Eestis- looduslikku lund on pii-
savalt vaid üksikutes kohtades ja korral-
dajad on raskustes. Estoloppeti maratoin-
desarjas on siiski kunstlume toel peetud 
kolm lühendatud distantsidega võistlust. 
Alutaguse suusamartonil osales Hanno 
Traks kes sai lõpukohaks 143 ja seda 30km 
distantsil. Aegviidus peeti Tallinna suusa-
marton ja seda ainult 20km võistlusena. 

Sellel sõidul osalesid Hanno Traks 139 
koht ja Andres Keär 169 koht. Pea poole 
lühendatud Tartu Maratonil olid stardis 
Andres Keär ja Taavi Veelmaa. Kohad vas-
tavalt 463 ja 514 Lootus jääb, et äkki tuleb 
märtsis veel niipalju lund, et saame valla 
suusatamise  MV pidada. Kui lumeolud ei 
parane jääb lootus veel detsembris käes-
oleva aasta meistrid selgitada.

Lautatennis
Käesoleva aasta Rakke valla meister laua-
tennises selgitatakse välja 24.märtsil. 
Võistluste algus Rakke Noortekeskuses 
on kell 16.00 Info: Taimi Talpas-Taltsepp 
5257561 ja Enno Eilo 5153228

male
Käesoleva aasta Rakke valla meister sel-
gitatakse välja 1. aprillil. Võistluste algus 
Vallamajas kell 11.00  Info:  Enno Eilo 
5153228

maadlus
“Türi võimlas toimus 19. veebruaril Jär-
vamaa meistrivõistlused vabamaadluses. 
Kokku osales viis omavalitsust Järvamaalt, 
lisaks olid kutsutud Rakke ja Suure-Jaani 
omavalitsused, kes võistlesid väljaspoolar-
vestust.
Tulemused:
-35 kg: Ranno Riivik 4. koht
-38 kg: Karmo Karro 2. koht, Markko 
Pohlak 3. koht
-42 kg: Karmel Karro 5. koht
-50 kg: Ronald Hoss Rückenberg 1. koht
-53 kg: Remo Riivik 3. koht
-57 kg: Reno Laht 3. koht”
Lisainfo: www.maaspordikeskus.ee

sport
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Ma tahaksin, et siis kui olen suur, veel ikka oleks avatud su uks…  
(„Koolilaul“ M. Tekkel).
Märkamatult on möödunud viis aastat ning 18.märtsil on taas 
avatud Rakke Kooli uksed, et kokkutulekule saaksid tulla kooli 
vilistlased,  endised õpilased ja direktorid, õpetajad ja koolitöö-
tajad. Nii mõndagi on muutunud nende aastatega: uus direktor, 
uued õpetajad, uued õpilased… Suurim muutus on see, et Rak-
kes ei saa omandada enam gümnaasiumiharidust. See ei pidurda 
meie soovi, olla piirkonna tugevaim põhikool, mis võimaldab las-
tele anda mitmekülgset haridust, et elus edukalt hakkama saada. 
Soovime sel aastal praeguseid õpilasi  rohkem kokkutuleku sünd-
mustesse kaasata ning uuendusliku ideena leiab esmakordselt 
aset vilistlastenädal „Tagasi kooli“. Ürituse eesmärk on pakkuda 

õpilastele teistmoodi õppetunde, mille õpetajateks oleme kutsu-
nud meie kooli endised õpilased. Oleme positiivselt üllatunud, et 
meie ideest haaras kinni nii palju inimesi, sest peaaegu kõik tun-
nid on leidnud omale „asendusõpetaja“. Vilistlastenädala tunnid 
toimuvad 13.-17.märtsil ning külla on oodata Eero Oja, Andres 
Metspalu, Liina Kanarbik, Moonika Aruvainu, Raimo Sindonen, 
Rauno Kurg, Jan Harend, Mihkel Gull, Irina Uuk, Sander Hiire, 
Margo Mitt, vennad Tõnu, Toomas ja Rain Väät ja paljud teised. 
Teemad saavad tundides olema väga erinevad ja omanäolised. 
Tuleb põnev nädal nii õpilastele kui õpetajatele.
Laupäeval, 18.märtsil algavad kokkutuleku pidustused tradit-
sioonilise vilistlaste korvpalliturniiriga. Mängud algavad kell 
11.00. Lisainfot saab Veiko Kabralilt tel 50 28 176!
Õhtused pidustused algavad aktusega kell 18.00 millele järgneb 
klassijuhataja tund klassides. Ka sellel kokkutulekul on võimalik 
teha lennupilt (pildi hind on osavõtutasu sees). Tulles vastu ini-
meste soovile, paigutame sellel aastal lendude jaoks saali lauad 
ning klassides istumist ei toimu. Tantsuõhtu meeleolu eest seisa-
vad hea ansambel Tänatehtu ja DJ Veigo Kaaret. 
Esmakordselt kokkutuleku ajaloos ilmub Rakke Kooli Alma-
nahh, mis sisaldab erinevaid õpilaste poolt koostatud töid. Sa-
muti on lapsed valmistanud kunsti- ja käsitöö tundides erinevaid 
meeneid, mille müügitulu läheb rahvariiete uuendamiseks.
Lisainfo ürituse kohta rakke.edu.ee/kokkutulek või facebook 
„Rakke Kooli Vilistlased“. 
Tulge kindlasti kohale, sest järgmine kokkutulek on alles viie aas-
ta pärast!

230 aastat kooliharidust rakkes
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rakke robootikapäev
28. veebruaril 2017 toimus Rakke Koolis maakondadevaheline 
robootikapäev. Kohal oli külalisi pealinnast, Tapalt ja Tamsalust, 
Raplast ja Rakverest, Mustveest ja Vastseliinast ning naaberasu-
latest Koerust, Väike-Maarjast ja Simunast. Allkirjade järgi re-
gistreerimislehtedel võis kokku lugeda 432 õpilast ning 39 õpe-
tajat. Mõõtu võeti folkrace rajal, roniti kallakut pidi mäkke ning 
sõideti mööda joont. Eriti suure osalusega olid sumo ja palju 
elevust tekitanud robotite võidusõit, kus stardijoonel oli korra-
ga peaaegu kakskümmend robotit. Algajad ja pealtvaatajad said 
osaleda eelteadmisi mittevajavatel „puldiga“ juhitavatel aladel: 
VEX robotite väljakul, slaalomi ja linnaläbimise radadel. Lava 
olid vallutanud haridusrobotid: Ozobot, BeeBot ja Edison ning 
neile loodud õpperajad erinevate ainetundide teemadega, mida 
igaüks katsetada võis.

Saali servas oli oma robootikaalast kaupa   tutvustamas Büroo-
maailma esindus ja välja oli pandud ka näitus meie endi tehtud 
erinevatest robotitest, teadusprojektidest ning loomingulistest 
LEGO ehitustest. Kohtunikeks ja enamikuks korraldusmeeskon-
nast olid Rakke Kooli 6.-9. klassi õpilased.
Eraldi olid välja toodud FIRST LEGO League võistluse elemen-
did: robotimäng ja projektide esitlus. FLL meeskondadel oli 
võimalus harjutada, eriti neil meeskondadel, kes on pääsenud 
11.-12. märtsil Tartus Eesti Rahva Muuseumis toimuvasse FLL 
finaali.
Täname sponsoreid: Hariduse ja Infotehnoloogia Sihtasutus 
(HITSA), kes rahastas osalejate toitlustamise, E-Piim, kes saa-
tis juustusnäkke, Oomipood, kes saatis võitjatele kinkekaardid, 
MTÜ Robootika, kes tasus võistlusväljakute transpordi eest ning 
Robotex, kes kinkis meile labürindi ja folkrace võistlusväljakud.
Ürituse võib lugeda kordaläinuks, sest enamus võistlejaid avaldas 
soovi järgmisel aastal taas Rakkesse sarnasele üritusele tulla.

Leelo Ambos ja Velle Taraste

13.aprillil kell 19.00 
Rakke Kultuurikeskuses

Pileti info ja müük 
Tel. 55692792 Kultuurikeskuses
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8. märts - Rakke Raamatukogu
kell 18.30 Mälumängu”MÄLUKAS” VI osavõistlus
11. märtsil - K.E.von Baer 225
Ajaloopäev ja konverents Rakke ja Koeru vallas
Info tel. 56682165
18. märts - RAKKE KOOL
Rakke Kooli Vilistlaste kokkutulek
Info tel. 5256938 ja 
http://www.rakke.edu.ee/kokkutulek/
24. märts - Rakke Valla MV lauatennises
kell 16.00  Rakke Noortekeskuses
Info tel. 5257561
31. märts - Rakke Kultuurikeskus
kell 17.00  Rakke valla lauluvõistlus
Rakke valla laululaste kontsert
Info tel. 55692792
31. märts - Rakke Valla MV piljardis
kell 16.00 Rakke Noortekeskuses 
Info tel. 5257561

1. aprill - Rakke Valla MV males
kell 12.00 Rakke Vallamajas
4. aprill - TANTSUPEO II ETTETANTSIMINE RAK-
VERES
7.-8. aprill - RAKKE VALD 25 
12. aprill - Rakke Raamatukogu
kell 18.30 Mälumängu”MÄLUKAS” VII osavõistlus
13. aprill - Rakke Kultuurikeskus
kell 15.00 Beebidepidu
13. aprill - Rakke Kultuurikeskus
kell 19.00 Komöödiateatri etendus
“Hendrik Normanni uskumatud seiklused New 
Yorgis”
Piletiinfo tel. 55692792 / Piletid 12.- ja 14.-/
15. aprill - Rakke Kultuurikeskuses
kell 18.00 PIDUÕHTU 
“Koorilaulust Rakke mail 135 aastat”
30. aprill - Emumäe Arenduskeskus
kell 19.00  Volbriöö Emumäel

sündmuste kalender
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Väljaandja: RAKKE  VALLAVALITSUS 
Ajalehe materjale ootame iga kuu hiljemalt 
25-ndaks kuupäevaks aadressile:
rakkeleht@gmail.com
tel. 326 0870

Rakke Vallavalitsus
Simuna tee 10,Rakke alevik 
46301 Lääne-Virumaa
tel 326 0870
e-post: vald@rakke.ee

Tehniline teostus: 
Kalurileht OÜ 
Tel.5649 5252 
kalurileht1@gmail.com 
www.kalurileht1.ee

Märtsikuu sünnipäevalised

Palju õnne
Alesja ja Marek Tedre 

poeg ANDERO

50 TAIVO JAANSEN
 MARGUS LEHT
 TIINA PRINKEN
 RITA SUVE
55 EVE SIIM
 URMAS VEELMAA
60 LEMBIT NEIDRA
75 HELGA HAAS
 OLEV NIINEMETS
 EEVI TIKKERBÄR
85 MARTA MÄE
 ALLY VAHI
90 DINA SUVOROVA
91 ÕILME REINLO
93 HILDEGARD PÄLLO
94 ARTUR HARJO

MäLESTAME
REIN MÄNDLA  05.12.1938 - 01.02.2017

SALME PALMISTE  04.09.1917 - 09.02.2017

HUGO JAANSEN 16.01.1927 - 12.02.2017

RAIVO JUUR  12.05.1960 -14.02.2017

MATI KUUS  11.01.1955 - 22.02.2017

¢   †

¢     †

Puurkaevude ja maasoojuskaevude puurimine, projekteerimine, 
vee- ja kanalisatsooni tööd, septikute ning süvaveepumpade 
müük ja paigaldus. 
Info baltipuurkaev.ee, info@baltipuurkaev.ee, tel.5217415

Soovin rentida põllumaad. Hea hind! 5521753

Müüa kuivi küttepuid 40 cm (kask)
Saadaval ka märga küttepuud 3m ning saetud ja lõhutuid 
küttepuid vastavalt soovile 30-60 cm. 
Hind kokkuleppel, lisa info tel.56568057

MÜÜA SAETUD JA LÕHUTUD KÜTTEPUID
Pikkused 30-60cm
Hind alates 28eur/rm
Info tel: 51910237

Võtan rendile püsirohumaad (heinamaad) Piibe, Liigvalla, 
Rakke piirkonnas. Alar Tamp 5174195.

Müüa 3-meetriseid küttepuid koos kohale toomisega.
Info telefonil 5154770

A&M RAKKE
KASUTATUD RIIDED JA JALATSID KOGU PERELE
MÄRTSIS KOGU KAUP 0,10 SENTI KUNI 1 EURO!
IGA NÄDAL LISANDUB PALJU UUT KAUPA
AVATUD IGAL PÜHAPÄEVAL KELL 10.00-17.00
RAKKE, ORU 6

kuuLutused

tänusÕnad

Leevikesel on taaskord põhjust rõõmustada.
Tänu tublile lapsevanemale Timo Riigerile 
on nüüd uued garderoobikapid saanud ka 
Lepatriinud ja Pääsud. Loodame edaspidi 

koostööd jätkata ja leida huvitavaid lahendusi 
lasteaia probleemidele.

Rakke lasteaed Leevike
lapsed ja õpetajad 


